
37Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.805

<#ABC#306528#37#359754>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório na data e horários abaixo:

Nº
EDITAL 

2021

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA ENVIO 
PROPOSTA 

COMPRASNET

DATA SESSÃO
2022

05 202100006078387 São M. do Araguaia Basílio E. Rosa 30/05 até 13h59min 
de 13/06

13/06 às 14h

Nº
EDITAL 

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA ENVIO 
PROPOSTA 

COMPRASNET

DATA 
SESSÃO/2022

02 202200006041245 Goiânia José de Assis 30/05 até 8h59min 
de 13/06

13/06 às 9h

202200006037447 Antonio O. da Silva

202200006038905 Edmundo Rocha (V.M)

202200006037619 Jayme Camara 30/05 até 13h59min 
de 13/06

13/06 às 14h

202200006037859 C.E Jd. América 30/05 até 14h29min 
de 13/06

13/06 às 14h30

202200006038602 Andrelino R. de Morais 30/05 até 14h59min 
de 13/06

13/06 às 15h

01 202200006039128 Trib. Henrique Silva 30/05 até 8h59min 
de 13/06

13/06 às 9h

02 202200006042505 Goiatuba Elísio J. de Vasconcelos 30/05 até 11h59min 
de 13/06

13/06 às 12h

202200006039978 Manoel V. Rosa 30/05 até 7h59min 
de 13/06

13/06 às 8h

01 202200006040219 Itapaci Luiz A. Machado 30/05 até 8h59min 
de 13/06

13/06 às 9h

202200006041991 Pereira Maia

202200006040961 Nova Ponte

202200006041077 C.E Pilar de Goiás

202200006037710 Maria L. Martins

202200006041184 C.E Mandinópolis

202200006037367 Jose P. Leandro 30/05 até 9h59min 
de 13/06

13/06 às 10h

04 202200006034463 Morrinhos Santa R. de Cassia 30/05 até 8h59min 
de 13/06

13/06 às 9h

02 202200006036127 Pires do Rio Dr. Vasco dos R. Gonçalves 30/05 até 7h59min 
de 13/06

13/06 às 8h

03 202200006038057 Porangatu João F. Furtado 30/05 até 14h59min 
de 13/06

13/06 às 15h

02 202200006039199 Posse Ary R. V. Filho 30/05 até 9h59min 
de 13/06

13/06 às 10h

202200006039105 D. Prudencio 30/05 até 8h59min 
de 13/06

13/06 às 9h

202200006039239 Manoel Lelis 30/05 até 13h59min 
de 13/06

13/06 às 14h

202200006039461 Raimundo R. Ribeiro

202200006035492 São Luís de M. Belos Conego Trindade 30/05 até 14h59min 
de 13/06

13/06 às 15h

01 202200006035480 José M. da Silva 30/05 até 8h59min 
de 13/06

13/06 às 9h

202200006038801 Uruaçu Agostinho. N. de Souza

202200006040046 Quilombora F. L. de Faança

04 202200006041544 D. Prada

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#306528#37#359754/>

Protocolo 306528

<#ABC#306619#37#359854>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 079/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 079/2022; Proc. nº 2022.0000.604.1239  
Abertura: 15 de junho de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de 
empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual José Ribeiro Magalhães, 
do município de Uruana - GO . Fonte: 100. Total Estimado: R$ 2.872.774,02. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 33f590c8



SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
URGENTE! F:3213-4848 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático F 
:3213-4848 whatsapp: 99 
15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649

BRASIL, 30 DE MAIO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: F699CFBC-5BD8-4BBF-B971-E8DD2B2920FF



                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 079/2022 
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na 
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 
079/2022; Proc. nº 2022.0000.604.1239  Abertura: 15 de junho de 2022, às 9h; Tipo 
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e 
construção de alvenaria do Colégio Estadual José Ribeiro Magalhães, do 
município de Uruana - GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 2.872.774,02. Retire e 
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de 
Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 27 de maio de 2022. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 


